علتى داده همچنان میخواستند میخواستند خلنتیه
Eisius et Epistola Iacobi, Petri, & Iohannis, Apostolorum.

arcum ipsius Meschicho, propter
quod vincit sum ut patefacia illud.

Ibid. v. 13. post hæc verba:

A d. Philem. cap. 2. vers. 13. pro-

i. Volens; repos id est,

decentista id est.

Quod zelum magnum habeat pro
vobis, & pro iis. Ibid. in fine Epist.

addidimus hæc verba ex manuscript.

Ibid. vers. 7. perperam in Vien-

næfiffi debeat in Vien. particula

Missa est autem per manus Tycici.

In fine prima ad Theiss. addidi-

mus ex manuscripto hæc verba;

Ibid. cap. 4. vers. 1. perperam in

Vien. ex manuscripto hæc verba;

Ibid. cap. 4. vers. 1. Et ipsi nō noue-

rius. Ibid. cap. 4. vers. 1. perperam in

Vien. ex manuscripto hæc verba;

Ibid. cap. 4. vers. 1. Id est. Quæ

scripta est Athenis, missa vero per

manus Timœthæi.

In fine secundæ ad Theiss. & hec

ex manus addidimus.

Secundæ ad Timoth. cap. 3. seclo-

ne 4. perperam in Vien. legebatur;

Super scriptura, pro

quo reposuimus. Omnis

scriptura.

A d. Tit. cap. 1. vers. 14. corripue-

in Vien. scribebatur.

Neque similes sunt

fabilis. Reposuimus ex manuscripto.

1. Neque adiiciant (animum) ad fabulas.

A d. Philem. cap. 2. vers. 13. pro-

i. Volentes; repos id est,

decentista id est.

Quod zelum magnum habeat pro

vobis, & pro iis. Ibid. in fine Epist.

addidimus hæc verba ex manuscript.

Ibid. vers. 7. perperam in Vien-

næfiffi debeat in Vien. particula

Missa est autem per manus Tycici.

In fine prima ad Theiss. addidi-

mus ex manuscripto hæc verba;

Ibid. cap. 4. vers. 1. Et ipsi nō noue-

rius. Ibid. cap. 4. vers. 1. perperam in

Vien. ex manuscripto hæc verba;

Ibid. cap. 4. vers. 1. Id est. Quæ

scripta est Athenis, missa vero per

manus Timœthæi.

In fine secundæ ad Theiss. & hec

ex manus addidimus.

Secundæ ad Timoth. cap. 3. seclo-

ne 4. perperam in Vien. legebatur;

Super scriptura, pro

quo reposuimus. Omnis

scriptura.

A d. Tit. cap. 1. vers. 14. corripue-

in Vien. scribebatur.

Neque similes sunt

fabilis. Reposuimus ex manuscripto.

1. Neque adiiciant (animum) ad fabulas.

A d. Philem. cap. 2. vers. 13. pro-

i. Volentes; repos id est,

decentista id est.

Quod zelum magnum habeat pro

vobis, & pro iis. Ibid. in fine Epist.

addidimus hæc verba ex manuscript.

Ibid. vers. 7. perperam in Vien-

næfiffi debeat in Vien. particula

Missa est autem per manus Tycici.

In fine prima ad Theiss. addidi-

mus ex manuscripto hæc verba;

Ibid. cap. 4. vers. 1. Et ipsi nō noue-

rius. Ibid. cap. 4. vers. 1. perperam in